
نگاه تخصصی سایت شبکه به ویژگیهای برتر گوشی اکسپریا ایکس زد سونی

6 دلیل قانع کننده برای خرید گوشی اکسپریا ایکس
زد سونی + عکس

گوشی هوشمند اکسپریا ایکس زد سونی (Sony Xperia XZ) هم اکنون پرچمدار این شرکت ژاپنی محسوب میشود.
این گوشی محصولی فوقالعاده بوده و به تازگی شرکت سونی نمونهای از این گوشی هوشمند را در اختیار
سایت شبکه قرار داده است. در این مقاله قصد داریم نگاهی تخصصی به نقاط قوت گوشی اکسپریا ایکس زد
سونی داشته باشیم و دلایل قانعکنندهای را به منظور خرید این محصول خدمت شما عزیزان ارائه کنیم.

مقدمه
سونی گوشی هوشمند اکسپریا ایکس زد خود را در نمایشگاه IFA 2016 معرفی کرد. این گوشی هوشمند یک

محصول بسیار شیک و قدرتمند است که مطمئنا توجه بسیاری از افراد علاقمند به دنیای گوشیهای هوشمند
را به سمت و سوی خود جلب میکند، اما به واقع کدام خصوصیات اکسپریا ایکس زد سونی منجر به برتری آن

نسبت به سایر محصولات هم رده میشوند؟

به تازگی شرکت سونی نسخهای از گوشی هوشمند اکسپریا ایکس زد را به طور اختصاصی در اختیار سایت و
ماهنامه شبکه قرار داده است. از این رو لازم دانستیم که نگاهی تخصصی به این گوشی هوشمند داشته
باشیم. در این مقاله سعی داریم که مروری بر ویژگیهای برتر گوشی اکسپریا ایکس زد سونی داشته و

دلایل قانعکنندهای به منظور خرید آن را خدمت شما عزیزان عنوان کنیم، بنابراین با سایت شبکه و
نگاه تخصص ما به گوشی اکسپریا ایکس زد سونی همراه باشید.
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دلیل اول: طراحی شیک و متفاوت
یکی از اصلیترین نقاط قوت گوشی اکسپریا ایکس زد سونی مربوط به طراحی فوقالعاده شیک و متفاوت آن

میشود. ظاهر گوشی اکسپریا ایکس زد سونی حالتی دارد که پیش از هم در محصولات شرکت سونی شاهد آن
بودیم. منظور ما بدنهای با حالتی مستطیل شکل و گوشهدار است که سبکی کاملا متفاوت نسبت به سبک

طراحی شرکتهایی همچون سامسونگ و ... محسوب میشود. هنگامی که گوشی اکسپریا ایکس زد سونی را در دست
میگیرید، کاملا احساس در دست گرفتن یک گوشی پرچمدار و باکیفیت به شما منتقل میشود.

بدنه گوشی اکسپریا ایکس زد سونی برخلاف سایر پرچمداران این شرکت که از مواد شیشهای بهرهمند
بودند، از فلز منحصر به فردی با نام "آلکالیدو" (Alkaleido) تشکیل شده است. این فلز توسط مهندسین

شرکت سونی اختراع شده و کیفیت بسیار عالی در کنار ظاهری زیبا را برای محصول به ارمغان میآورد. به
صورت کلی ظاهر شیک، متفاوت و جذاب گوشی اکسپریا ایکس زد سونی یکی از اصلیتری ویژگیهای برتر آن

محسوب میشود.

دلیل دوم: قابلیت فیلمبرداری بسیار دقیق و باکیفیت
اگر از علاقمندان ضبط ویدئو یا به اصطلاح فیلمبرداری هستید و قصد خرید یک گوشی باکیفیت و مناسب

برای این کار را دارید، گوشی اکسپریا ایکس زد سونی یکی از بهترین انتخابهای پیش رویتان محسوب
میشود. فیلمبرداری با دوربین اصلی و 23 مگاپیکسلی گوشی اکسپریا ایکس زد سونی بسیار لذتبخش است.

DSLR دوربین این گوشی از تکنولوژی تثبیت صحنه 5 محور بهره میبرد که قابلیتی مختص دوربینهای
محسوب میشود.



وجود قابلیت تثبیت تصویر 5 محور در گوشی اکسپریا ایکس زد سونی منجر شده که کیفیت عملکرد سنسور 23
مگاپیکسلی آن در بال ضبط ویدئو به شدت افزایش یابد. همچنین این گوشی هوشمند قابلیت ضبط ویدئوهای

4K را هم ارائه میکند که توصیه میکنیم گوشه چشمی به آن هم داشته باشید. اگر از علاقمندان به از
طریق گوشی هوشمند هستید، اکسپریا ایکس زد سونی یکی از بهترین انتخابهای شماست.

دلیل سوم: دوربین سلفی قدرتمند
دوربین سلفی گوشی اکسپریا ایکس زد سونی بیشک یکی از برترین نقاط قوت آن محسوب میشود. سونی برای

دوربین سلفی گوشی اکسپریا ایکس زد یک سنسور 13 مگاپیکسلی با روزنه F2.0 را در نظر گرفته که از
قابلیت HDR پشتیبانی کرده و توانایی ضبط ویدئوهای با وضوح فول اچدی را دارد. دوربین سلفی گوشی

هوشمند اکسپریا ایکس زد سونی از یک چراغ فلش LED اختصاصی هم بهرهمند است که در برخی شرایط به شدت
کارآمد عمل میکند.



کیفیت عکسبرداری دوربین سلفی گوشی اکسپریا ایکس زد سونی بسیار رضایتبخش محسوب میشود. سونی در
طراحی این گوشی با تقاضا یا نیازهای کاربران توجه ویژهای داشته و در همین راستا پرچمدار خود را به

نوعی سلفی محور ارائه کرده است. اگر به دنبال گوشی هوشمندی هستید که دوربین سلفی قدرتمندی داشته
باشد، گوشی اکسپریا ایکس زد سونی یکی از بهترین انتخابهای موجود است.

دلیل چهارم: طراحی ضد آب (تست نشده)
این دلیل به طور رسمی توسط سایت شبکه تست نشده و به نوعی یک نظریه است. سونی از جمله شرکتهای
پیشتازی بوده که گوشی و تبلتهای خود را به صورت ضد آب طراحی میکرد. اکسپریا ایکس زد سونی از

استاندارد ضد آب IP68 بهره میبرد و بدین سبب قادر است حداقل تا مدت زمان 30 دقیقه در عمق 1.5 متری
از آب دوام داشته باشد.



اگرچه توصیه میکنیم که هیچگاه ریسک استفاده از گوشی در درون آب را نپذیرید، اما با توجه به سابقه
سونی در زمینه تولید محصولات ضد آب میتوان پیشبینی کرد که گوشی اکسپریا ایکس زد سونی مقاومت

بسیار خوبی در مقابل آب خوردگی و غوطهوری در آن داشته باشد. البته فراموش نکنیم که سونی در سایت
فارسی و رسمی خود اعلام کرده که گوشی اکسپریا ایکس زد در قبال پاشیده شدن آب و قطرات باران مقاومت

لازم را ارائه میکند.

دلیل پنجم: قابلیت شارژ هوشمند
علاوه بر پشتیبانی گوشی هوشمند اکسپریا ایکس زد سونی از نسخه 3 قابلیت شارژ سریع کوالکام

(Qualcomm Quick Charge 3.0)، سیستمعامل این محصول از یک قابلیت هوشمند مرتبط با شارژ باتری هم
بهره میبرد. شاید دغدغه بسیاری از کاربران، شارژ کردن گوشی در طول شب باشد. تحقیقات نشان داده که

به شارژ زدن گوشی از شب تا صبح و متصل ماندن شارژر پس از 100 درصد شارژ شدن باتری ممکن است به
نحوهای مختلفی برای دستگاه زیانبار باشد، اما سونی در گوشی اکسپریا ایکس زد سونی برای حل این

مشکل چارهای اندیشیده است.

گوشی هوشمند اکسپریا ایکس زد سونی از نظر نرمافزاری به یک قابلیت هوشمند مجهز شده که به موجب آن
در شرایطی که باتری دستگاه را برای مدت زمان طولانی به شارژر متصل کنید، به صورت کامل شارژ نشده و

به نوعی دریافت انرژی پس از گذر از مرز خاصی توسط دستگاه متوقف میشود. این موضوع قابلیت شارژ
هوشمند یا "Intelligence Charge" نام داشته و از جمل مزیتهای گوشی اکسپریا ایکس زد سونی محسوب

میشود.

دلیل ششم: قدرت پردازشی عالی



قدرت پردازشی عالی گوشی هوشمند اکسپریا ایکس زد سونی هم از دیگر دلایلی است که این محصول را به
گزینه خرید مناسبی تبدیل میکند. این گوشی به تراشه اسنپدراگون 820 با پردازنده گرافیکی آدرنو 530

و رمی 3 گیگابایتی مجهز است. البته باید در نظر داشت که قدرت پردازشی بالای گوشی اکسپریا ایکس زد
عاملی است که در سایر گوشیهای پرچمدار هم شاهد آن خواهیم بود، بنابراین این ویژگی تنها یک دلیل

مستقل برای خرید گوشی اکسپریا ایکس زد سونی محسوب میشود و برتری این گوشی نسبت به سایر رقبا را در
بر نمیگیرد.

جمعبندی
همانطور که مشاهده کردید در این مقاله به ویژگیهای برتر گوشی اکسپریا ایکس زد سونی اشاره داشتیم.
هر یک از این ویژگیها میتوانند دلیل قانعکنندهای به منظور خرید گوشی اکسپریا ایکس زد سونی محسوب
شوند. اگر به دنبال گوشی هوشمندی هستند که از ویژگیهای برتر فوق بهرهمند باشد، خرید اکسپریا ایکس

زد سونی یکی از بهترین انتخابهای پیش رویتان خواهد بود.

==============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:

مکبوک پرو جدید اپل با نوار لمسی OLED معرفی شد + گالری عکس
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فبلت رده بالا، بدون حاشیه و جدید شیائومی در راه است!

مایکروسافت از هدست واقعیت مجازی ارزان قیمت خود رونمایی کرد

سرفیس بوک جدید و سرفیس استودیو مایکروسافت معرفی شدند + عکس

کفشی با نمایشگر LED گامهای شما را به گرافیک تبدیل میکند
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شیائومی رسما از فبلت می نوت 2 رونمایی کرد: جایگزین عالی برای گلکسی نوت 7 سامسونگ!

کوچکترین گوشی تاچ اسکرین دنیا رونمایی شد + گالری عکس

با بهترین گوشیهای هوشمند سال ۲۰۱۶ آشنا شوید

چگونه گلکسی نوت ۵ را به گلکسی نوت ۷ تبدیل کنیم!
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